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We wtorek święto świętych Cyryla, mnicha i Metodego, biskupa, patronów Europy. Prośmy
Boga, za wstawiennictwem świętych, by Europa powróciła w pełni do swych chrześcijańskich
korzeni, odnajdując w ten sposób źródło swej dawnej mocy.

 

We wtorek wspominamy także świętego Walentego, patrona zakochanych. Św. Walenty żył w III
wieku po narodzeniu Chrystusa, za czasów cesarza Klaudiusza II Gockiego. Cesarz ten zakazał
legionistom podczas służby wojskowej czyli od 18 do 37 roku życia zawierać małżeństwo, aby byli
lepszymi żołnierzami, którzy nie myślą o swoich rodzinach. Św. Walenty potajemnie udzielał ślubu
zakochanym parom za co poniósł śmierć męczeńską. Zachęcamy do modlitwy za wszystkich
zakochanych, aby swoje związki umacniali sakramentem małżeństwa.

 

W przyszłą niedzielę rozpoczynają się Dni Eucharystyczne tzw. nabożeństwo 40-godzinne,
przygotowujące nas do Wielkiego Postu. Po Mszy św. wystawienie i adoracja Najświętszego
Sakramentu. Wykorzystajmy tę adorację na przeproszenie Pana Boga za wszystkie grzechy
popełnione, prośmy też dla siebie i dla bliskich o potrzebne łaski na każdy dzień.

 

W nawiązaniu do apelu o modlitwę w intencji ofiar i poszkodowanych w trzęsieniu ziemi w Turcji i
Syrii, biskup opolski Andrzej Czaja, odpowiadając na prośbę abpa Stanisława Gądeckiego,
Przewodniczącego KEP, zwraca się z prośbą o przeprowadzenie w niedzielę 19 lutego 2023 r. po
każdej Mszy św. zbiórki pieniężnej do puszek na rzecz poszkodowanych w wyniku wspomnianego
kataklizmu.

 

Dziękujemy za posprzątanie i utrzymanie porządku placu kościelnego.
W tym tygodniu do sprzątania prosimy mieszkańców z ul. Góry św. Anny 79 - 92 (numery parzyste i
nieparzyste).
Dziękujemy za posprzątanie kościoła filialnego, ofiary na kwiaty i utrzymanie porządku placu
kościelnego.

 

Rozpoczęły się ferie zimowe. Wszystkich wyjeżdzających na zimowy wypoczynek ogarniajmy naszą
modlitwą. Życzymy bezpiecznego odpoczynku, pięknych wrażeń i radości. Wszystkim życzymy
błogosławionej niedzieli i wielu Bożych łask.


